
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2024 dla mieszkańców Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754, poz. 2760, z 2024 r. poz. 743, 
poz. 859 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/7/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego 
"Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców Miasta Grajewo wprowadza się następującą 
zmianę -rozdział VII otrzymuje brzmienie: 

"VII. Monitoring Programu 

Burmistrz Miasta Grajewo w terminie do 30 stycznia 2025 r. przekaże wojewodzie roczne sprawozdanie 
z realizacji Programu, obejmujące m.in. rzeczywistą liczbę osób objętych wsparciem i koszt realizacji 
pomocy". 

§ 2. Realizatorem programu będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720ECF4E-3035-4EF9-9FA6-D8AF78504137. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


